etiam eodem ex hinc recedente a tereis et dicitur Juribus Juris
 dicitur fore qd bnd proprijs qmbuslibet Juris sui et Jurisdictioni
 ad qd expmibnd citabatur et citabatur se incorporand et qus ad
 ratiocinandi et decretandi satisfaciendi sub hinc In primo lictiois
 termino tanquam peremptorio dare potere respondere pro
 vadiis qd pffato seu vadijs ab illo iudicio seu officio ad quod
 citabuntur non recedendi Satis facere cu suis faciebus tenentibus
 Eundem terminum uti peremptorium e alijs sub hinc
 vinctum caudis terminos nulla ex requisita nec collata exoptato
 neqz inde neqz extrinsecu occuolimplici infirmitatibus adione
 pro maiori mino remittato succorum pona tunc marcuri et triplicis
 pona euorone de terra et dicitur servitio militari et corpore lega
 hione ntra et extra regnum Juribus bndis rogabund et Rescu
 ac alijs legibus impedimentis qmbuslibet non differendi ad queta
 tionem bndi p tereis ad adnulla ad qua citatus fuit vel fuerit
 no recipiend nullasqz controversias exceptiones dilaciones
 motiones cum appellacionibus facere et responderi nec ad proba
 quod casum tam iudicem quam et partem citand qmbuslibet
 aditum In omnibusqz omnia bello Conventu qd et par
 ticularitatis et consuetudinibus regni laudat et laudand psci
 phione tereis fatalibus Juris cuqz dicitur bndis qmbuslibet aut deffendi
 ab ijs infirmitatibus sine lictiois ex cuncto processu pcedat
 eandem obtenti mala et impedienda seu inordinata p dicitur
 citacionem non enactam nullisqz Juris et facti remedijs se benefiti
 bndi obrefugion Juris no nisi sibi pemptis contrainsendum
 pcedem et tunc deffedum qua humana fidelitria parantur
 recipiend sine et suorum pcedem sub amissionetelibus laudat
 Nulla in pmbus omnibus pcedem tereis dicitur tunc qz

et facultate temporis aut ab usum ser. dicitur pntis o lictiois
 Que Vadis et vadijs solutis utiqz pnti infirmitatibus et omnibus in ea
 Contentis tam in toto quam in parte Satis facere hinc et pcedem
 illius tenentibus tunc qus ipse dapsifero et eius pcedem qpub
 fuit Nulla pcedem tereis obtaud Quod memoriali formatu est.

Actum in castro Pre mistiensi feria secunda ante festum Sancte Calberine Virginis proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo o Duagesimo tertio Coram Generosis Alberto Luthoslavstii Scladifero terre Vicecapitane et causarum officii iudice doctore godrico Zapolski Mottario castri in Bravnstien offit et adis pcedem.

Vsczianski quietat Biei kowski

Et Co

Comparatione pcedem Coram officio et adis pcedem Calberin
 Pracomitidibus Nobilibus et Gregorius Jacobus Vscziansky medi
 ciner doctor Recorden a tereis dicitur bndis Juribus Jurisdictionibus p
 quibz alijs qmbuslibet proprijs et competentibus fuit coa pnti su
 in ditioni se cum bonis pcedem bndis subincorporand et pcedem
 libere pcedem et per dapsidum recognovit Quia sibi a Generoso
 Joanne Bicziondy de Bicziondy dapsifero terra Bravnstien Pra
 sumia Quingentorum flororum pecunia p amictos dapsiferu
 pmo ad pcedem Calberin et tandem tereis Bravnstien sibi
 inscrip et asseruat quilibet pro alijs omnibus et singulis
 sumis pecuniarijs et debitis adib qmbuslibet qz requiritur
 et sibi modo quomqz a pffato Godrico dapsifero servand
 in toto Satisfaciend et plenarie ac utiqz pcedem est Satis
 facere tunc quomqz pcedem tereis factiois bndi pcedem